
结果公示 

 

进场交易编号:JKMFM2020121175  

评审日期:2020-12-31  

采购人 富民县人民医院  联系电话 0871-68815003  

采购人地址 昆明市富民县文昌路中段  

采购代理机构 云南招标股份有限公司  联系电话 0871-65316512  

采购代理机构地址 云南省昆明市人民西路 328号  采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是     否  

采购项目名称 富民县人民医院救治能力提升建设项目（第一批）  

行业主管部门 富民县财政局  项目编号 Q5300000000920001297  

公示开始时间 2021-01-04 18:56  公示结束时间 2021-01-06 23:59  

采购公告日期 2020 年 12月 10日  合同履行日期 
 

开标（谈判、询价）时间 
2020 年 12月 31日 09：00分 (北京

时间)  
开标地点 富民县公共资源交易中心  

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩戒

情况 

第一中标候选人 
江西谦廷医疗器械有限

公司 
001 

江西省南昌市进贤

县创业大道 1199号

B 栋 414 室 

除颤仪 4 台 280000.00 
279000.00

元 

中标人中标标的：除颤仪；

品牌：深证迈瑞生物医疗电

子股份有限公司；型号：

无 



BeneHeart D3；数量：4 台；

单价：¥69750.00 元；交货

期：合同签订后 15 天内完

成交货；交货地点：富民县

人民医院指定地点。采购代

理服务费参照《招标代理服

务收费管理暂行办法》计价

格【2002】1980 号文件规

定的货物收费标准向中标

人收取，金额：人民币

4185.00 元。 

采购文件 (招标)第一批-除颤仪采购（001 标段）.ZCZBJ 

 

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
江西凌冰医疗器械有限

公司 
002 

江西省南昌市进贤

县创业大道 1199号

B 栋 413 室 

钬激光 1 台 800000.00 
798000.00

元 

中标人中标标的：钬激光；

品牌：合肥大族科瑞达激光

设备有限公司；型号：

HANS-H85；数量：1 台；单

价：¥798000.00 元；交货期：

合同签订后 15 天内完成交

货；交货地点：富民县人民

医院指定地点。采购代理服

务费参照《招标代理服务收

费管理暂行办法》计价格

【2002】1980 号文件规定的

无 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第一批-除颤仪采购（001标段）.ZCZBJ',%20'29d40024-7da2-4b3e-bd5e-c48834c1cd7b.ZCZBJ')


货物收费标准向中标人收

取，金额：人民币 11970.00

元。 

采购文件 (招标)第一批-钬激光采购（002 标段）.ZCZBJ 

 

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
江西谦廷医疗器械有限

公司 
003 

江西省南昌市进贤

县创业大道1199号

B 栋 414 室 

18 导心电图

机、12 导心电

图机、床旁心

电监护仪、数

字遥测中央监

护系统、胎心

监护一托六、

多功能监护仪

（带有创动脉

压中心静脉

压） 

1 台、

1 台、

17台、

1 台、

1 台、

4 台 

1227000.00 
1225000.00

元 

中标人中标标的：18 导心

电图机、12 导心电图机、

床旁心电监护仪、数字遥测

中央监护系统、胎心监护一

托六、多功能监护仪（带有

创动脉压中心静脉压）；品

牌：武汉中旗生物医疗电子

有限公司、武汉中旗生物医

疗电子有限公司、武汉中旗

生物医疗电子有限公司、深

圳市科曼医疗设备有限公

司、深圳市科曼医疗设备有

限公司、深圳市科曼医疗设

备有限公司；型号：IMAC 

1800、IMAC 1200、

PM-7000D、

STAR8800+C100A、

STAR8800+C22、C70；数量：

1 台、1 台、17 台、1 台、1

无 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第一批-钬激光采购（002标段）.ZCZBJ',%20'8f334582-1d88-4b56-b944-79d2d4b7aed6.ZCZBJ')


台、4 台；单价：¥150000.00

元、52000.00 元、15000.00

元、298000.00 元、

250000.00 元、55000.00

元；交货期：合同签订后

15 天内完成交货；交货地

点：富民县人民医院指定地

点。采购代理服务费参照

《招标代理服务收费管理

暂行办法》计价格【2002】

1980 号文件规定的货物收

费标准向中标人收取，金

额：人民币 17475.00 元。 

采购文件 (招标)第一批-床旁心电监护仪等采购（003 标段）.ZCZBJ 

 

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
江西谦廷医疗器械有

限公司 
004 

江西省南昌市进

贤县创业大道

1199 号 B 栋 414

室 

高端 ICU 电动

护理床、溶栓

床、移动式空

气消毒机 

2 台、

1 台、

10 台 

220000.00 
219000.00

元 

中标人中标标的：高端 ICU

电动护理床、溶栓床、移

动式空气消毒机；品牌：

河北万瑞医疗器械有限公

司、宁波禾采医疗器械有

限公司、常州欣佳盟自动

化设备有限公司；型号：

WRA I(A)、

LS-EA5028B/C-DY100；数

无 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第一批-床旁心电监护仪等采购（003标段）.ZCZBJ',%20'f9988104-782f-471c-9118-e8b384932502.ZCZBJ')


量：2 台、1 台、10 台；

单价：119000.00 元、

30000.00 元、70000.00

元；交货期：合同签订后

15 天内完成交货；交货地

点：富民县人民医院指定

地点。采购代理服务费参

照《招标代理服务收费管

理暂行办法》计价格

【2002】1980 号文件规定

的货物收费标准向中标人

收取，金额：人民币

3285.00 元。 

采购文件 (招标)第一批-高端 ICU 电动护理床等采购（004 标段）.ZCZBJ 

 

中标供应商 包号 地址 
采购货物（服

务）明细名称 
数量 

采购预算

（元） 
中标金额 

 

失信惩

戒情况 

第一中标候选人 
江西谦廷医疗器械有

限公司 
005 

江西省南昌市进

贤县创业大道

1199 号 B 栋 414

室 

移动 DR 1 台 1150000.00 
1142000.00

元 

中标人中标标的：移动 DR；

品牌：莱福医疗设备有限公

司；型号：LM-BL5032A；数

量：1 台；单价：

¥1142000.00 元；交货期：

合同签订后 15 天内完成交

货；交货地点：富民县人民

医院指定地点。采购代理服

务费参照《招标代理服务收

无 

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第一批-高端ICU电动护理床等采购（004标段）.ZCZBJ',%20'2c681897-2e8b-43a8-9e3a-3e04a04bddc6.ZCZBJ')


费管理暂行办法》计价格

【2002】1980 号文件规定

的货物收费标准向中标人

收取，金额：人民币

16562.00 元。 

采购文件 (招标)第一批-移动 DR 采购（005 标段）.ZCZBJ 

 

 

备注 

005 标段中标人中标标的：移动 DR；品牌：莱福医疗设备有限公司；型号：LM-BL5032A；数量：1台；单价：¥1142000.00

元；交货期：合同签订后 15天内完成交货；交货地点：富民县人民医院指定地点。采购代理服务费参照《招标代

理服务收费管理暂行办法》计价格【2002】1980号文件规定的货物收费标准向中标人收取，金额：人民币 16562.00

元。其他标段相关信息详见其他  

经评审废标情况  

被废标供应

商名称 
包号 废标原因 

云南拓凡贸

易有限公司 
001 

投标文件中提供的依法缴纳税收的证明材料为“增值税纳税申报表”，并非本项目招标文件要求的“2019 年 12 月（含 12 月）至投标截止

日期前任意 3 个月的税务局税收通用缴款书复印件或银行电子缴税（费）凭证复印件或税务局出具纳税情况的相关证明（扫描件） 

昆明凌康商

贸有限公司 
002 投标文件中提供的法定代表人授权委托书上无委托代理人签字 

 

评标委员会成员名单 李海军、王跃、普成荣、钱少魁、周仕科（采购人代表）  

采购人审核意见 
同意发布  

审核人：张金明  

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。  

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)第一批-移动DR采购（005标段）.ZCZBJ',%20'f1e183bd-8b35-4f06-b0f3-0cb03c07af14.ZCZBJ')


 


